

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDMD2X

nr.70 din 03.03.25

Către Universitatea de Stat din Moldova

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											Anexa nr. 23	
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1740145618321 - din 03.03.25											Obiectul achiziției: Articole de papetărie și alte articole din hârtie	
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc. TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl. TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%	
Lot nr. 1												
1	30199000-0	Hârtie xerox A-4	pachet	5 000	47,5000	57,00	237 500,00	285 000,00	livrarea bunurilor în termen de 40 de zile de la semnarea contractului.	MD25V100000225171710MDL		
2	30199000-0	Hârtie perforată A-4	cutie	80	351,9000	422,28	28 152,00	33 782,40				
3	30199000-0	Hârtie A-4, 120gr.	pachet	30	54,5750	65,49	1 637,25	1 964,70				
4	30199000-0	Hârtie A-4, 160gr.	pachet	30	76,8000	92,16	2 304,00	2 764,80				
5	30199000-0	Hârtie xerox A-3, 80gr	pachet	50	107,7500	129,30	5 387,50	6 465,00				
6	30199000-0	Hârtie A-3, 160gr/m2	pachet	10	151,6500	181,98	1 516,50	1 819,80				
7	30199000-0	Index adeziv-plastic	buc.	300	5,6000	6,72	1 680,00	2 016,00				
Total pentru lot nr. 1							278 177,25	333 812,70				
Lot nr. 2												
1	30199000-0	Hârtie A-4 FOTO	pachet	35	30,7500	36,90	1 076,25	1 291,50	men de 40 de zile de la semnarea contractului.	100000225171710MDL		
2	30199000-0	Hârtie Color,80gr A-4	pachet	35	121,2500	145,50	4 243,75	5 092,50				

3	30199000-0	Hârtie Color, 160gr	A4	pachet	50	97,8500	117,42	4 892,50	5 871,00	livrarea bunurilor în ter	MD25V	
Total pentru lot nr. 2								10 212,50	12 255,00			
Lot nr. 4												
1	30199000-0	Hârtie Flipchart		set	80	40,0000	48,00	3 200,00	3 840,00	livrarea bunurilor în termen de 40 de zile de la semnarea contractului.	MD25V100000022517 1710MDL	
2	30199000-0	Hârtie Vatman		foi	500	3,4750	4,17	1 737,50	2 085,00			
Total pentru lot nr. 4								4 937,50	5 925,00			
Suma totala								293 327,25	351 992,70			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md